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Etk, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Uczestnicy postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

Znak Sprawy : SZP.271.3.7.2013

Dotyczy: Budowa sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej cisnieniowej na odcinku Pistki  (Ruska Wies)-
Motdzie i sieci wodociggowej w miejscowosci Motdzie oraz budowa i przebudowa istniejgcej sieci
kanalizacji sanitarnej i wodociggowej o obrebie miejscowosci Ruska Wies.

Odpowiedzi na zapytania

Gmina Etk , jako Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, dziatajgc zgodnie z
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 ze zm.) dokonuje odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 1.
(..) prosi o uzupetnienie SWIZ o przedmiary rob6t na pompownie wody Ruska Wies, na ktérg zatgczono

dokumentacje, natomiast nie ma przedmiaréw do sporzadzania kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:

Przedmiar rob6t na pompownie wody w msc. Ruska Wie$, gmina Etk umieszczony jest w kosztorysie ofertowym
Budowa oraz przebudowa istniejacej sieci kanalizacji grawitacyjnej oraz sieci wodociggowej w obrebie miejscowosci
Ruska Wie$, Gmina Etk — KOSZTORYS SIECI WODOCIAGOWEJ WRAZ Z PRZYLACZAMI — punkt 1.4. Pompownia wody —
umieszczonym na stronie BIP Urzedu Gminy Etk jako zatacznik do odpowiedzi z dnia 23.04.2013-KOSZTORYS
OFERTOWY.

Pytanie 2. Dotyczy etapu Il. , Budowa oraz przebudowa istniejgcej sieci kanalizacji grawitacyijnej i sieci wodociggowej
w obrebie miejscowosci Ruska Wies. Czy w zakresie realizacji etapu Il realizowany bedzie remont sieci wodociggowej
oraz budowa przepompowni wody wraz z zestawem hydroforowym? Jedli tak prosimy o zamieszczenie brakujgcych
kosztorysow.

Odpowiedz:

W zakresie realizacji Il etapu realizowany bedzie remont sieci wodociggowej wraz z przepieciem istniejacych
przytaczy wodociggowych oraz budowa przepompowni wody wraz z zestawem hydroforowym. Kosztorys ofertowy
na sie¢ wodociggowa wraz z przytagczami w msc. Ruska Wie$, gmina Etk, umieszczony jest w kosztorysie ofertowym
Budowa oraz przebudowa istniejgcej sieci kanalizacji grawitacyjnej oraz sieci wodociggowej w obrebie miejscowosci
Ruska Wies, Gmina Etk — KOSZTORYS SIECI WODOCIAGOWEJ WRAZ Z PRZYLACZAMI — umieszczonym na stronie BIP
Urzedu Gminy Etk jako zatgcznik do odpowiedzi z dnia 23.04.2013-KOSZTORYS OFERTOWY.

Pytanie 3.

Kosztorysy ofertowe opisane jako ,Sie¢ wod-kan Ruska Wies$, Gmian Etk” dotyczace tej czesci przetargu zawierajg
tylko kosztorysy na kanalizacje sanitarng. Mimo iz dwa z nich opisane s3g jako sie¢ wodociggowa z przytgczami,
wewnatrz powielajg pozycje dla kanalizacji sanitarnej. Brak wiec kosztoryséw na sie¢ wodociggowa, ktéra jest w
zakresie dokumentacji projektowej. Prosimy o zamieszczenie brakujgcych kosztorysow.
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Odpowiedz:
Kosztorys ofertowy na sie¢ wodociggowa wraz z przytgczami w msc. Ruska Wie$, gmina Etk, umieszczony jest w

kosztorysie ofertowym Budowa oraz przebudowa istniejacej sieci kanalizacji grawitacyjnej oraz sieci wodociggowej w
obrebie miejscowosci Ruska Wies, Gmina Etk — KOSZTORYS SIECI WODOCIAGOWEJ WRAZ Z PRZYtACZAMI -
umieszczonym na stronie BIP Urzedu Gminy Etk jako zatacznik do odpowiedzi z dnia 23.04.2013-KOSZTORYS
OFERTOWY.

Pytanie 4.
W dokumentacji projektowej miedzy innymi znajduje sie wodocigg i kanalizacja w Ruskiej Wsi wraz z

przepompownig. W dostarczonych kosztorysach ofertowych nie ma wodociggu w Ruskiej Wsi, natomiast dwa razy
jest zatgczony kosztorys na kanalizacje.

Prosze o umieszczenie w dokumentacji brakujgcego kosztorysu, ewentualnie o wyjasnienie w/w sytuacji.
Odpowiedé:

Kosztorys ofertowy na sie¢ wodociggowa wraz z przytaczami w msc. Ruska Wies, gmina Etk, umieszczony jest w
kosztorysie ofertowym Budowa oraz przebudowa istniejgcej sieci kanalizacji grawitacyjnej oraz sieci wodociggowej w
obrebie miejscowosci Ruska Wie$, Gmina Etk — KOSZTORYS SIECI WODOCIAGOWEJ WRAZ Z PRZYLACZAMI -
umieszczonym na stronie BIP Urzedu Gminy Etk jako zatgcznik do odpowiedzi z dnia 23.04.2013-KOSZTORYS
OFERTOWY.

Pytanie nr 5. Dotyczy etapu I, Sie¢ wodociggowa w miejscowosci Motdzie”. Na planach i w zestawieniach projektu i
w zestawieniu kosztorysowym plan, zestawienie projektu, specyfikacja techniczna i w zestawieniu opisowym
kosztorysu.

PE8O ¢ 40 mm-64m- 4szt

Studnia wodomierzowa- 2szt.

Zestaw wodomierzowy- 4 szt.

W pozycjach kosztorysowych

PE ¢ 40 mm- 14m

Studnia wodomierzowa — brak

Zestaw wodomierzowy- brak

Prosimy o sprecyzowanie dtugosci przytaczy wodociggowych.

W jakich pozycjach kosztorysu nalezy uwzgledni¢ wycene studni wodomierzowych i zestawdw wodomierzowych.
Odpowied?.

Dtugos¢ przytaczy wodociggowych PE DN4O0 nalezy przyjaé wedtug przedmiaru L=14,0 m, studnia wodomierzowa —
brak, zestaw wodomierzowy — brak.

Pytanie nr 6. Dotyczy etapu Il ,Budowa sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej ci$nieniowej w obrebie
miejscowosci Pistki (Ruska Wies) — Motdzie”.

W zestawieniu materiatéw na w/w zadanie w kosztorysie uwzgledniona jest dtugosé przytaczy PE ¢ 40 mm-30m oraz
zestawy wodomierzowe i studnie wodomierzowe. Pozycje kosztorysowe nie zawieraja do wyceny w/w elementéw.
Czy wykonanie przytaczy nalezy do zakresu przetargu? Jesli tak to w jakich pozycjach kosztorysu nalezy wycenié
powyisze elementy.

Odpowied?.

Wycena przytaczy wodociggowych wg kosztorysu ofertowego Sie¢ wod-kan Ruska Wies (Pistki) — Motdzie, gmina Etk
— pozycja nr 1.2. -PRZYtACZA WODOCIAGOWE.
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Pytanie nr 7.
Prosimy o wyjasnlenie nastepujacych kwestii:
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Odpowiedz.

1.1 Przyjac wg przedmiaru — 4,0 m;

1.2 Przyja¢ wg przedmiaru — 14,0m;

1.3 Nie nalezy uwzglednia¢ studni wodomierzowych - szt. 2;

1.4 Koszty préby szczelnosci, ptukania i dezynfekcji sieci wodociggowej nalezy ujaé w pozycji 1.2.11.
Odpowiedz.

2.1. wg przedmiaru robot — pozycja 1.1.1.26 — rura ostonowa PES80 SDR26 DN280/10,7; L=103,5 m;

2.2. wg przedmiary robdt jako analogia — pozycja 1.1.1.24 — rura ostonowa do kabli HDPE DN90; L=16,0 m;
2.3. wg przedmiaru robét — pozycja 1.1.1.31 — 400 ztacz;

2.4. Koszty ksztattek nalezy uja¢ w pozycji 1.1.2.31.

2.5. Koszty ptukania i dezynfekcji sieci wodociggowej nalezy ujaé¢ w pozycji 1.1.2.30.

2.6. Wycena przytaczy wodociggowych wg kosztorysu ofertowego Sie¢ wod-kan Ruska Wie$ (Pistki) — Motdzie, gmina
Etk — pozycja nr 1.2. -PRZYtACZA WODOCIAGOWE.

2.7. Wycena przytaczy wodociggowych wg kosztorysu ofertowego Sie¢ wod-kan Ruska Wie$ (Pistki) — Motdzie, gmina
Etk — pozycja nr 1.2. -PRZYtACZA WODOCIAGOWE.

2.8. wg przedmiary robét jako analogia — pozycja 2.1.1.62 — rura ostonowa do kabli HDPE DN90; L=12,0 m;
2.9. wg przedmiaru robét jako analogia — pozycja 2.1.1.63 — rura ostonowa do kabli HDPE DN110; L=8,0 m;
2.10. wg przedmiaru robét — pozycja 2.1.2.72 — 737 ztacz;

2.11. Koszty ksztattek nalezy ujg¢ w pozycji 2.1.2.72;

2.12. wg przedmiaru robét — pozycja 2.1.2.73 — 39 zt3cz;

2.13. koszty ksztattek nalezy przyja¢ w pozycji 2.1.2.73;

2.14. Nalezy przyja¢ studnie DN1200

2.15. Nalezy przyja¢ studnie DN1200

Odpowied?.

3.1. wg przedmiaru robét jako analogia — pozycja 1.2.1.56 — rura ostonowa do kabli HDPE DN90; L=21,0m;
3.2. wg przedmiaru robét jako analogia — pozycja 1.2.1.57 — rura ostonowa do kabli HDPE DN110; L=4,0m;
3.3. nie nalezy uwzglednic;

3.4. wg przedmiaru robét jako — pozycja 1.2.1.1.62 — 255,80 m;
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3.6. Kosztorys ofertowy na sie¢ wodociggowa wraz z przytagczami w msc. Ruska Wie$, gmina Etk, umieszczony jest w
kosztorysie ofertowym Budowa oraz przebudowa istniejacej sieci kanalizacji grawitacyjnej oraz sieci wodociagowej w
obrebie miejscowosci Ruska Wie$, Gmina Etk — KOSZTORYS SIECI WODOCIAGOWEJ WRAZ Z PRZYtACZAMI -
umieszczonym na stronie BIP Urzedu Gminy Etk jako zatacznik do odpowiedzi z dnia 23.04.2013-KOSZTORYS

OFERTOWY.
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